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Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2020

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Ejercicio

Devengado PagadoPrograma o Fondo
Reintegro

Destino de los Recursos
21Q PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LA 
CALIDAD EDUCATIVA

22Q PROGRAMA INCLUSIÓN Y LA EQUIDAD 
EDUCATIVA

23Q PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO 
COMPLETO

24Q PROGRAMA NACIONAL DE INGLES

25Q PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA 
ESCOLAR

26Q PROGRAMA PARA EL DESARROLLO 
PROFESIONAL DOCENTE (TIPO BÁSICO)

28Q PROGRAMA NACIONAL DE BECAS

90Q RAMO 11. PROGRAMA DE EXPANSION DE
EDUCACION INICIAL 2019

94P FONE OTROS DE GASTO CORRIENTE

95P FONE GASTO DE OPERACIÓN

APOYAR Y FOMENTAR A LAS 
INSTITUCIONES DE EDUCACION 
BASICA PARA QUE CUENTEN 
CON PLANES DE EDUCACION DE 
CALIDAD
CONTRIBUIR A ASEGURAR 
MAYOR COBERTURA INCLUSION 
Y EQUIDAD EDUCATIVA ENTRE 
LOS GRUPOS DE LA POLBACION 
PARA UNA SOCIEDAD MAS 
JUSTA
FORTALECIMIENTO DE LA 
EDUCACION BASICA PARA QUE 
CUENTEN CON PLANES DE 
EDUCACION DE CALIDAD
SURGE A PARTIR DE LA 
NECESIDAD DE CONTAR CON 
ESCUELAS PUBLICAS DE 
EDUCACION BASICA QUE 
IMPARTAN LA ENSEÑANZA DEL 
INGLES COMO SEGUNDA 
LENGUA Y COMO VENTAJA 
COMPETITIVA
FAVORECER EL 
ESTABLECIMIENTO DE 
AMBIENTES DE CONVIVENCIA 
ESCOLAR SANA EN ESCUELAS 
PUBLICAS DE EDUCACION 
BASICA
CONTRIBUIR A ASEGURAR LA 
CALIDAD DE LOS APRENDIZAJES
EN LA EDUCACION A TRAVES DE 
LA FORMACION INTEGRAL 
MEDIANTE ESQUEMAS DE 
CAPACITACION
CONTRIBUIR PARA LA 
CONSTRUCCION DE UNA 
SOCIEDAD MAS JUTAS 
MEDIANTE EL OTROGAMIENTO 
DE BECAS
CONTRIBUIR A LA FORMACION 
ARMONICA Y AL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LOS NIÑOS Y LAS 
NIÑAS DESDE SU NACIMIENTO 
HASTA LOS TRES AÑOS DE 
EDAD, FAVORECIENDO EL 
DESARROLLO DE SUS 
CAPACIDDES
RECURSO DESTINADO AL FONE 
GASTO CORRIENTE
RECURSO DESTINADO AL FONE 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,712,487.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

391,327.55

181,933.82

390,214.59

2,799,564.19

128,646.85

48,591.24

16.00

806,422.99

67.00

239.00
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Ejercicio

Devengado PagadoPrograma o Fondo
Reintegro

Destino de los Recursos
GASTO DE OPERACION


